de recettes des exercices 2018 à 2019 qui n’ont pas été recouvrés malgré les procédures employées par la 
Trésorerie Principale.  

Madame la Trésorière Principale se trouve dans l’impossibilité de recouvrer ces créances dont le montant 
total s’élève à 69 672,18 € (soixante-neuf mille six cent soixante-douze euros et 18 cents) répartis comme 
suit : 

Année 2018 1261,20 € 

Année 2019 68 410,98 € 

Total 69 672,18 € 

Les motifs des créances irrécouvrables sont les suivants : 

Il convient, pour régulariser la situation budgétaire de la régie tourisme, d’admettre ces créances en